Universidade Federal de Minas Gerais Telefone  (031) 3409-5633

 Instituto de Ciências Exatas e-mail  adfisica@fisica.ufmg.br

 Departamento de Física

 Caixa Postal 702

 30123-970  Belo Horizonte - MG - Brasil

 RESOLUÇÃO Nº 004/2020, DE 20 DE MAIO DE 2020.

Dispõe sobre membros para o Colegiado do Curso de Graduação em

Engenahria Química.

O Prof. Luiz Gustavo de Oliviera Lopes Cançado, Chefe do Departamento de Física,

do Instituto de Ciências Exatas, da Universidade Federal de Minas Gerais,

considerando a indicação ad-referenum da Câmara Departamental, e no uso de suas

atribuições,

.

RESOLVE

Indicar os professores Bruce Lehmann Sanchez Vega e Leandro Malard Moreira,

como membros Titular e Suplente, respectivamente, junto ao Colegiado do Curso de

Graduação em Engenharia Química. O mandato será de 20/05/2020 até 19/05/2022.

Belo Horizonte, 20 de mario de 2020

Prof. Luiz Gustavo de Oliveira Lopes Cançado

Chefe do Departamento de Física

ICEx - UFMG

		2020-05-20T17:08:26-0300
	LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA LOPES CANCADO:03861973693